

מערך גני החינוך המיוחד - חיפה

בשביל

להבין

ילדים

טוב

יותר

כל מה

שצריך

זה

להתקרב...



הורים מספרים ומשתפים...

"ביום שא' נולד פרגטי אושר שלא יתואר במילים כשהוא אובחן החלטי שאעשה הכל כדי לקבוע. עברתי ימים וילות לא פשוטים והחלטי להיאחז בקיים במקום להסתכל על מה שצד לא פגשתי. א' נכנס לאחת המסגרות של החינוך המיוחד בגיל 3, ולאט לאט מתוק כל הכאוס ואי הודאות התחלתי אסולו לעצמי ולבני פיקר צדק חדשה. פגשתי צוות מקסים ותומך ואופן קשבה לכל בקשה. יש לנן עוד צדק ארוכה אבל הפתחלה הייתה משמעותית וחשובה עבורנו ונמשיק אכרת במסולו החיים בתקווה שנמשיק לפגוש עוד הרבה אנשים טובים בדרכך."

"אנחנו הורים לשלושה ילדים בגני החינוך המיוחד בחיפה. בזכות הצבובה המסורה, הפסקצה האינסופית, המקצועיות הרבה והאפהה לתלמידינו ולמקצוע, הילדים שלנו התקדמו וצמחו באופן משמעותי את הפערים בהתפתחותם הקוגניטיבית והחברתית רגשית. הילדים שלנו מגיעים כל בוקר לנן בשקיקה רבה וחוזרים הביתה מאושרים."

"כששואלים אותי, כאמא שילדתה נכנסה הפגה לנן שפתי, מה אני אומרת? האם זה כבאי? רואים שיפור? מטבע הצברים הכנסת ילדה למסגרת כזאת אכן גורמת לחששות שונים."

השנה שעברה כשנכחתי לראות שבמסגרת הרגילה היא לא מצליחה ללמוד את הפונטיאל הטמון בה, והיא זקוקה לטיפול יותר אישי ופרטני הכנסתי אותה למסגרת גן מיוחד. השינוי היה כ"כ גדול עד שאנחנו מרגישים שיש לנן ילדה חדשה בבית."

השמחה, הביטחון, הביטחון העצמי והטיפול עם היחס המקסימלי אורק כל בדרכ פשוט פוציאו ממנה פרח מאלבל עם יכולת צמיחה גבוהה."

יצירת קשר

וועדות השמה: 04-8356190/04-8356275

שירות פסיכולוגי חינוכי: 04-8356531/0

מת"י חיפה: 04-8355784/04-8356948



תפיסה חינוכית

גני החינוך המיוחד מאמינים בילד וביכולותיו, יודעים שלכל ילד יש דרך וכולם מחויבים לצעוד בה יחדיו על מנת לאפשר לכל אחד את המקום הכי רחוק אליו הוא יכול להגיע.

העבודה בגנים מותאמת ליכולותיו של הילד מתוך היכרות מעמיקה עם חוזקותיו וקשייו ובגישה הלוקחת בחשבון את כל מרכיבי ההתפתחות: הקוגניטיבי, הרגשי, ההתנהגותי, החברתי, המוטורי והשפתי. אנו מאמינים בילד ובהתאמת דרכי העבודה והלמידה עבור כל אחד ואחת. הלמידה בגנים הינה למידה משמעותית ומגוונת המתאגרת ומעודדת את הסקרנות הטבעית והמוטיבציה הטמונה בכל תלמיד. מסגרת הגן היא מקום מאפשר, תומך ומחזק הנותן תחושת בטחון, שייכות ומקום לכל ילד מיוחד.



מסגרות החינוך המיוחד בגיל הרך:

גני החינוך המיוחד מיועדים לילדים בני 3-6 אשר קיבלו זכאות בוועדת ההשמה.

בחיפה ובקריית חיים קיימים 45 גני חינוך מיוחד הכוללים מגזר יהודי, מגזר ערבי ומגזר דתי:

- גנים שפתיים - התפתחותיים
- אשכול גני פלורה - לקויות קוגניטיביות ועיכובים
- התפתחותיים מורכבים
- גנים תקשורתיים
- אשכול גני מיח"א - ליקויי שמיעה
- גני cp
- גנים רגשיים התנהגותיים

שירותים

עיריית חיפה המחלקה לחינוך קדם יסודי

פרויקטים חינוכיים ייחודיים, מערך סיעות, שירותי מנהלה, בטחון ולוגיסטיקה.

הסעות

הגנים נמצאים בפריסה עירונית. קיימת זכאות להסעה במידה והגן נמצא מעל 2 ק"מ מבית התלמיד על פי סוג הלקות.

ותמיכות

שירות פסיכולוגי חינוכי

ליווי התפתחותי לכלל ילדי הגן על פי צורכיהם. ליווי זה מכוון לסייע ביצירת תנאים מתאימים להתפתחות המיטבית של הילדים.

הפסיכולוגים העובדים בגנים הם מהשירות הפסיכולוגי של עיריית חיפה ומהתחנה לטיפול פסיכולוגי התפתחותי של משרד הבריאות.

בנות שירות לאומי



ריפוי בעיסוק

איתור, אבחון וטיפול בקשיים מוטוריים, תחושתיים ותפיסתיים ובניית תוכנית טיפול פרטנית וגנית לשיפור תפקודי מוטוריקה גסה, מוטוריקה עדינה, עצמאות, משחק ותפיסה, לצורך שיפור וקידום כל תלמיד בהתאם לצרכיו.

קלינאי/ת תקשורת

עבודה עם תלמידי הגן על שיפור וייעול יכולות התקשורת, השפה והדיבור, הערכה ובניית תוכנית התערבות מותאמת לכל תלמיד בשיתוף הצוות החינוכי. העבודה מתבצעת בסביבה הטבעית בגן בקבוצות קטנות או באופן פרטי.

טיפול באמצעות אומנויות

בגני החינוך המיוחד ניתנת תשומת לב מיוחדת לפן הרגשי ולכן כל גן מקבל שעות טיפול באמצעות הבעה באומנות/מוסיקה/דרמה. הטיפול מהווה מרחב לביטוי עולמו הפנימי של הילד, עולם שלא תמיד ניתן לביטוי באופן טבעי במשפחה ובחברה, עקב הלקות והפערים בין יכולות שונות אותן הילד חווה.

מסגרת פגן היא מקום מאפשר, תומך ומחזק פנותן תחולות ב66 חוץ, שייכות, יצירתיות ומקום לכל ילד מיוחד.

צוות הגן

צוות הגן כולל מנהלת גן וגננת משלימה המוסמכות לחינוך מיוחד, סיעת, מרפאה בעיסוק, קלינאית תקשורת, מטפלת רגשית, פסיכולוגית ובת שירות לאומי. בכל גן מתקיים סדר יום קבוע ועקבי השומר על מרחב בטוח ועצמאי עבור הילדים.

